Постановление от 18.03.2019 № 1320
Об утверждении Перечня мест

проведения ярмарок в 2019 году на

территории городского округа Щёлково
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест проведения ярмарок в 2019 году на территории городского округа Щёлково.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Н.В. Тамбову.
Глава Щёлковского

муниципального района

   А.В. Валов

Утвержден постановлением

Администрации Щёлковского муниципального района

от 18.03.2019_№_1320_
Перечень мест проведения ярмарок в 2019 году на территории городского округа Щёлково
	№ п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта
	Категория земельного участка*
	Тип ярмарки (указывается, если организатор ярмарки определён)

	Универсальная
	Специализированная
	Сельскохозяйственная

	1
	г.о. Щёлково, дер. Медвежьи Озёра, ул. Юбилейная
	ООО «Авалон»
	Аренда, 1390 кв.м.
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	2
	г.о. Щёлково, дер. Медвежьи Озёра, ул. Юбилейная, д.5 (площадь у ДК)
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	3
	г.о. Щёлково, р.п. Фряново, мкр-н №2, ул. Молодёжная, напротив земельного участка с кадастровым №50:14:0010401:2269
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	4
	г.о. Щёлково, р.п. Фряново, ул. Молодёжная, напротив земельного участка с кадастровым № 50:14:0010401:26
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	5
	г.о. Щёлково, р.п. Монино, вблизи ул. Железнодорожная
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	6
	г.о. Щёлково, р.п. Монино, вблизи ул. Линейная
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	7
	г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Авиационная, у д.2а (прилегающая территория к Дому Офицеров)
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	8
	г.о. Щёлково, г. Щёлково, ул. Супруна, на территории прилегающей к МУ ГПЩ «ДК им. В.П. Чкалова»
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	9
	г.о. Щёлково, г. Щёлково, около д.8 по ул. Фрунзе
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	10
	г.о. Щёлково, г. Щёлково, пересечение Пролетарского проспекта с ул. Заречная, вблизи д. 12
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	11
	г.о. Щёлково, г. Щёлково, ул. Институтская, около д.28А
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+

	12
	г.о. Щёлково, г. Щёлково, Пролетарский пр-т, д.8, возле НИИХИММАШ
	Государственная не разграниченная
	-
	Земли населённых пунктов
	+
	+
	+